### תמצית נימוקי ועדת הביקורת של החברה:

- (א) מתן הערבויות מצד מר ברוך ובעלת השליטה הינם חיוניים לצורך קבלת המימון, ולפיכך הינם לטובת החברה ואין בהן אלא כדי לזכות את החברה;
- (ב) מסגרת האשראי הינה חשובה לפעילות החברה ונועדה לקידום פעילותה;
- (ג) אין בהעמדת הערבויות בכדי להוות "חלוקה", כהגדרת מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.
- (ד) במסגרת החלטת ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה אושר כי החברה תפעל, ככל הניתן, להסרת הערבויות הנ"ל בהקדם האפשרי.

המידע האמור לעיל כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ביחס לפרויקט ולהיקפו. הנתונים האמורים הינם בגדר מידע צופה פני עתיד, והינם מבוססים על אומדנים של החברה. יודגש כי, בשלב זה אין ודאות כי אכן אומדנים אלו יתממשו היות ואומדנים אלו מבוססים על מידע שאיננו בשליטת החברה.